

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ENGQVIST INVEST APS
WANDALLSPARKEN 29
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 29 60 08 72

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Godkendt på generalforsamlingen
/ 20

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Engqvist Invest ApS
Wandallsparken 29
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 29 60 08 72
Hjemstedskommune: Svendborg
15. regnskabsår

DIREKTION: Jens Engqvist

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering og formuepleje i bred forstand, herunder investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 et underskud på 358.746 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

Noter	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	-59.082	-100.383
2 Personaleomkostninger	-176.236	-428.644
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-235.318	-529.027
3 Afskrivninger.....	-11.666	-132.689
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-246.984	-661.716
Finansielle indtægter	62.603	77.840
Finansielle omkostninger	-155.467	-1.006.795
RESULTAT FØR SKAT	-339.848	-1.590.672
4 Skat af årets resultat	-18.898	3.586
ÅRETS RESULTAT	-358.746	-1.587.086
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-358.746	-1.587.086
DISPONERET I ALT	-358.746	-1.587.086

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Noter	30/9 2019 Kr.	30/9 2018 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Driftsmateriel og inventar	48.333	59.999
6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Andre tilgodehavender	516.215	667.812
ANLÆGSAKTIVER I ALT	564.548	727.811
OMSÆTNINGSAKTIVER		
VAREBEHOLDNINGER		
Varelager	800.000	125.548
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	125.000	250.000
Andre tilgodehavender	16.523	230.547
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.411
7 Udskudt skatteaktiv	0	18.898
	141.523	501.855
VÆRDIPAPIRER	0	475.306
LIKVIDE BEHOLDNINGER	233.876	36.584
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.175.399	1.139.293
AKTIVER I ALT	1.739.947	1.867.103

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

Noter	30/9 2019 Kr.	30/9 2018 Kr.
EGENKAPITAL		
8 Anpartskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	848.960	1.207.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	973.960	1.332.705
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til pengeinstitut	258.170	501.494
Anden gæld	31.740	31.341
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	476.078	1.564
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	765.988	534.398
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	765.988	534.398
PASSIVER I ALT	1.739.947	1.867.103
10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	-358.746	-1.587.086
Reguleringer af skat af årets resultat	18.898	-3.586
Af- og nedskrivninger	11.666	16.333
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	-3	-1
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-10.183	81.948
Øvrige reguleringer	125.614	0
Betalt selskabsskat	2.414	1.647
	-210.340	-1.490.745
Ændring i varebeholdninger	-674.452	114.452
Ændring i tilgodehavender	339.024	645.366
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	400	-36.951
Andre ændringer i driftskapital	474.981	867.750
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-70.389	99.872
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	36.492	34.379
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	36.492	34.379
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	474.514	60
Betalt udbytte	0	-275.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	474.514	-274.940
Samlet likviditetsvirkning	440.617	-140.689
Likviditet primo	-464.910	-324.222
LIKVIDITET ULTIMO	-24.293	-464.910

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	174.558	424.085
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	1.678	4.559
	<u>176.236</u>	<u>428.644</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>0</u>	<u>1</u>
3 AFSKRIVNINGER		
Nedskrivning af varelager	0	114.452
Driftsmateriel og inventar	11.666	16.333
Småanskaffelser	0	1.904
	<u>11.666</u>	<u>132.689</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	18.898	-3.586
	<u>18.898</u>	<u>-3.586</u>

Der er i årets løb tilbagebetalt 2.414 kr. i selskabsskat.

NOTER

30/9 2019
Kr.

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Driftsmateriel
og inventar

Anskaffelsessum primo	244.208
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	244.208
Afskrivninger primo	184.209
Afgang afskrivninger	0
Årets af- og nedskrivninger	11.666
Afskrivninger ultimo	195.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.333

6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Gældsbrief

Anskaffelsessum primo.....	667.812
Årets tilgang.....	0
Årets afgang.....	-25.983
Anskaffelsessum ultimo.....	641.829
Værdireguleringer primo	0
Årets resultatandel	0
Årets nedskrivninger	-125.614
Afgang værdiregulering	0
Værdireguleringer ultimo	-125.614
Regnskabsmæssig værdi ultimo	516.215

NOTER

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
7 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Saldo primo	-18.898	-15.312
Årets regulering	18.898	-3.586
Saldo ultimo	0	-18.898
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel og inventar	-150.667	-139.001
Skattemæssige underskud og tab til fremførsel	150.667	53.026
	0	-85.975
Udskudt skat, 22 %	0	-18.898
8 ANPARTSKAPITAL		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 1 stk. anpart a 125.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.		
9 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	1.207.705	2.794.791
Overført jf. resultatdisponering	-358.746	-1.587.086
Saldo ultimo	848.960	1.207.705
10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Engqvist

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-726686146713

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-02-27 08:50:46Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-02-27 08:53:37Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-02-27 08:56:33Z

NEM ID 

Jens Engqvist

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-726686146713

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-02-27 09:00:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8WQBE-WKDAF-8T1PQK-APPZE-ZDHCI-K2614

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>